
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1478/

Código da publicação: 1478

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 19:20:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 1.330,50
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Contratação de empresa para prestação de serviço de
impressão de cartilhas informativas vinculadas ao programa Castrapet
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Contratação de empresa para prestação de serviço de
impressão de cartilhas informativas vinculadas ao programa Castrapet

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00 _Miolo_Cartilha_Mila Baixar

16/01/2025 00:00:00 Capa_Cartilha_Mila Baixar

16/01/2025 00:00:00 - Edital PE SRP 003-2025 - Cartilha Castrapet Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1478/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-impressao-de-cartilhas-informativas-vinculadas-ao-programa-castrapetp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98178c55cf4f62bbd3b9ad0f7c4f94a9.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44900978eb50f2ff79437b256aa51cb3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b27f9d70eb941acd7a76cf043579a5fc.pdf

